PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ХАРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 декабря 2020 года

                           № 31-р
Об утверждении плана проверок Финансового управления администрации Харовского муниципального района по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг  на 2021 год
В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 01.10.2020 года №1576 "Об утверждении правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок и о внесении изменений в правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений", решением Муниципального Собрания Харовского муниципального района от 23.12.13 г. № 77 «Об определении уполномоченного органа местного самоуправления»:
1. Утвердить план проверок Финансового управления администрации Харовского муниципального района по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг на 2021 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой и возлагаю на Григорьеву Т.Р. – начальника отдела контрольно-ревизионной работы.
Первый заместитель руководителя

администрации района,

начальник финансового управления                                    С.Л. Кораблев

Приложение к распоряжению финансового управления администрации Харовского муниципального района
от 26.12.2020  г.  № 31-р
План проверок Финансового управления администрации Харовского муниципального района по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг  на 2021 год
	№
	Наименование

субъекта поверки

	ИНН субъекта проверки
	Адрес

местонахождения  субъекта проверки
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное казенное учреждение "Центр по обеспечению деятельности учреждений Харовского муниципального района"
	3521100112
	162250, Россия, Вологодская обл. г. Харовск           пл. Октябрьская, д.3
	Выявление и предупреждение нарушений законодательства о контрактной системе в сфере закупок
	январь